TERMO DE HOMOLOGAÇÃO - PREGÃO ELETRÔNICO Nº 11/2024
Processo Adm: Nº 046/2024

Objeto: FUTURA E EVENTUAL AQUISIÇÃO DE MOBILIÁRIOS PARA EQUIPAR A NOVA CRECHE DO BAIRRO DAS FLORES, NO MUNICÍPIO DE SANTANA DO DESERTO/MG.

Empresas vencedoras valor total: R$ 93.296,77 (noventa e três mil e duzentos e noventa e seis reais e setenta e sete centavos): ZIRICO MOVEIS LTDA (26656774000169) com
os lotes: 1 no valor total de R$ 31.600,00 (trinta e um mil e seiscentos reais). PLAYRIO PARQUES INFANTIL LTDA (33492887000131) com os lotes: 2, 6 no valor total de R$
22.500,00 (vinte e dois mil e quinhentos reais). DISTRIBUTION CENTER CJP LTDA (43775047000130) com os lotes: 3 no valor total de R$ 4.300,00 (quatro mil e trezentos
reais). POLY ESCOLAR INDÚSTRIA E COMERCIO DE MOVEIS LTDA (07477454000105) com os lotes: 4, 5 no valor total de R$ 34.896,77 (trinta e quatro mil e oitocentos e
noventa e seis reais e setenta e sete centavos).

A autoridade municipal do órgão MUNICIPIO DE SANTANA DO DESERTO, no uso de suas atribuições legais e de acordo com o/a(s) CONFORME EDITAL, e suas alterações,
resolve HOMOLOGAR o resultado dos trabalhos apresentados pela Comissão no atendimento ao objeto do processo licitatório acima especificado.

SANTANA DO DESERTO (MG), terça-feira, 17 de setembro de 2024

WALACE SEBASTIÃO VASCONCELOS LEITE
AUTORIDADE COMPETENTE